各 位

連結子会社からの配当金受領

当社は連結子会社である夢新開

当社の単体決算への影響が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

１．配当金の内容

会社名

夢新開發（香港）

(※)１香港ドル＝13.

２．配当金の受領時期

   平成 30年４月 10日を初回として、８回に分けて

３．業績に与える影響

業績に与える影響につきましては、

として受取配当金 132 百万円を計上いたします。

響はございません。

平成

                  会 社 名 夢 展 望 株 式 会

                  代表者名 代 表 取 締 役 社 長

                         （コード：3185

                  問合せ先 専務取締役管理本部長

                              （TEL．

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は連結子会社である夢新開發（香港）有限公司から配当金を受領することとなり

当社の単体決算への影響が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

記

会社名 配当金額

）有限公司
132 百万円

(9,800,000 香港ドル

13.55 円で換算しております。

日を初回として、８回に分けて毎月 10日に受領する予定です。

業績に与える影響につきましては、2018 年３月期の単体決算において、

百万円を計上いたします。2018 年３月期の連結業績に与える影

平成 30 年３月 30 日

夢 展 望 株 式 会 社

長 濱中 眞紀夫

 東証マザーズ）

専務取締役管理本部長 田中  啓 晴

．072-761-9293）

することとなり、

当社の単体決算への影響が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

百万円(※)

香港ドル)

日に受領する予定です。

年３月期の単体決算において、営業外収益

年３月期の連結業績に与える影

以上